iXS-NRW-Cup 2008

Montag, 9. Juni 2008

19:45:03

Gesamtwertung

Klasse:

Rang

1

2

10
11
12
13
14
15

Klasse:

Rang

O O N o

10
11
12
13
14

15

Elite A

ucl

GER19870120
GER19860411
NED19830423
NED19850616
BEL19800402

BEL19791223

NED19870930
NED19881209
GER19811021
NED19840220
NED19760112
BEL19800425

NED19770101
NED19790221

ISR19810515

Elite
ucl
GER19771106
NED19880105
GER19840129
GER19880101
GER19890607
NED19891019
GER19881228
GER19870927
GER19851010
GER19790919
GER19850224
GER19791210
GER19890410
GER19891124

GER19870311

Name

Szraucner, Sebastian
Mordmdiller, Sebastian
Hoekman, Tom
Nellen, Mark

Coenen, Davy

Tielens, Jimmy

Nellen, Eric

Liilenberg, Irjan
Brochhagen, Benjamin
Rentmeester, Ruud
Verwegen, Wilco
Jacobs, Gody

Onuk, Denis

Laan, Thijs

Dror, Pekatch

B/U23

Name

Pieper, Sven
Ebert, Dennis
Rosenkranz, Gerrit
Lau, Christian
Petrini, Luigi
Lommers, Marcel
Hermann, Peter
Intravaia, Marco
Franke, Hendrik
Kupig, Andre
Walter, Torsten
Zierer, Thomas
Mein, Benjamin
Dohmen, Joshua

Moller, Markus

200
180
170
152
250

225

210

190
185
175
165
160

155

200
225
195
190
160
165
121
155
120
150
250
122
124
117

118

250
225
200
165

210

195

250
225
195
200
180
170
165
124
152
121

125
123
122

119

7 Gesamt

450
405
370
317
250
225
210
210
195
190
185
175
165
160
155

7 Gesamt

450
450
390
390
340
335
286
279
272
271
250
247
247
239
237
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Montag, 9. Juni 2008

iXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
17 GER19880427 Utzat, Hendrik 210 210
18 NED19870930 Nellen, Eric 195 195
19 GER19680210 Bonnekessel, Michael 190 190
20 GER19780613 Kleindienst, André 185 185
21 GER19820516 Scholz, Achim 185 185
22 GER19890421 SaRnick, Torben 180 180
23 GER19881014 Grzebyk, Viktor 87 93 180
24 GER19750927 Richter, Nils 175 175
25 GER19881218 Rollert, Arne 175 175
26 NED19870717 Waenink, Erwin 170 170
27 GER19881227 Struff, Jonas 160 160
28 NED19780602 Gerwin, Van Drunen 155 155
29 GER19810804 Dickkopf, Jan 152 152
30 GER19850901 Scheffe, Stephan 123 123
31 GER19891116 Guntermann, Julian 120 120
32 GER19881118 Schmidt, Jorg 119 119
33 GER19891212 Osinski, Michael 116 116
34 GER19890607 Hager, Simon 115 115
35 GER19850412 Tegel, Lars 114 114
36 GER19860526 Schéttle, Oliver 113 113
37 GER19891010 Neumann, Danny 42 42
Klasse: Senioren
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 GER19771201 Pott, Thorsten 250 250 500
2 GER19650220 Mosch, Stefan 210 210 420
3 GER19760506 Kroger, Ralph 200 200 400
4 GER19730517 Christoph, Andre 185 195 380
5 GER19760619 Hiiwe, Marco 190 185 375
6 GER19690211 Mintert, Michael 175 175 350
7 GER19760409 Stolz, Markus 152 180 332
8 GER19740206 Baum, Uwe 165 160 325
9 GER19741017 Miiller, Marcus 149 170 319
10 GER19710328 Weide, Wido 155 155 310
11 GER19751004 Schumacher, Maik 146 150 296
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Montag, 9. Juni 2008

iXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
12 GER19750211 Brinks, Thomas 225 225
13 GER19730118 Lauderlein, Christian 145 148 293
14 GER19731005 Hausknecht, Werner 142 121 263
15 GER19550823 Bartels, Ridiger 113 119 232
16 GER19640926 Schulte-Pieper, Thomas 225 225
17 GER19611104 Sewing, Holger 195 195
18 GER19691226 Stdcker, Michael 190 190
19 GER19720927 Neffgen, Martin 180 180
20 GER19780821 Evertz, Timm 170 170
21 GER19710103 Vosseberg, Christian 165 165
22 GER19750628 Glatz, Richard 160 160
23 GER19691102 llsemann, Marc 152 152
24 GER19771027 Ellersiek, Mathias 150 150
25 GER19731017 Fihring, J6rn 149 149
26 GER19761129 Steinweger, Mark 148 148
27 GER19740704 Ambrosius, Sven 147 147
28 GER19741212 Kohler, Roman 147 147
29 GER19681225 Sodi, Harald 144 144
30 NED19780620 Nijssen, Maikel 143 143
31 GER19711214 Stenzel, Michael 141 141
32 NED19701215 Giesbers, Frank 140 140
33 GER19760218 Lampe, Tobias 120 120
34 GER19731009 Schiemann, Oliver 114 114
Klasse: Frauen
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 GER19761128 Gockert, Sandra 250 250 500
2 NED19870305 Vrielink, Kim 225 225 450
3 GER19860906 Paulukat, Cora 200 200 400
4 GER19810729 Rither, Monika 195 165 360
5 GER19760207 Baum, Marcela 190 160 350
6 GER19810430 Kolf, Annette 210 210
7 GER19640611 Stambula, Annegret 210 210
8 GER19770909 Berei, Simone 195 195
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iXS-NRW-Cup 2008

Montag, 9. Juni 2008

19:45:03

Gesamtwertung

Klasse:

Rang

1

2

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Klasse:

Rang

1

Klasse:

Rang

1
2
3
4

5

Junioren

ucl

GER19900724

GER19910827

GER19910731

GER19910531

GER19910813

GER19900819

GER19910531

GER19910716

GER19901215

GER19901002

GER19901217

GER19900526

NED19910507

GER19900710

GER19900127

GER19901116

GER19910421

GER19910327

Name

Droste, Jan-Niklas
Wiillner, Anselm
Zoller, Markus

Poter, Marcel
Laudenberg, Oliver
Trommer, Lion

Heider, Ben
Schulte-Linzum, Markus
Hoffmann, Henrik
Weber, Robin

Gladen, Dominik
Welters, Thomas
Rechtenschot, Maarten
Baltes, Till

Schlenkrich, Michael
Gerhardt, Julian
Holtkamp, Lukas

Elling, Nils

Juniorinnen

uci

GER19911029

GER19900819

NED19910105

GER19900922

Name

Mosch, Vanessa
Trommer, Cemile
Terpstra, Anna

Schleifenbaum, Lea

Jugend mannlich

uci

GER19920121
GER19920821
GER19920612
GER19920903
GER19920814

Name

Miuiller, Jonas
Traupe, Robert
Busenbach, Johannes
Steffen, Rick

Dohmen, Jan

225
210
200
195
190
185

175

250
165

152

180
170
160
155

250
225

250
225
210
200
195

225
210
200
195
175
180
185

250

190

145

140

250
210
225
175

210
225
200
190
185

7 Gesamt

450
420
400
390
365
365
360
250
250
165
152
190
180
170
160
155
145

140

7 Gesamt

500

435

225
175

7 Gesamt

460
450
410
390
380
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Montag, 9. Juni 2008

iXS-NRW-Cup 2008

Gesamtwertung
6 GER19920607 Dropmann, Tobias 185 180 365
7 GER19930513 Breulmann, Felix 175 175 350
8 GER19921216 Gill, Pascal Philo 180 165 345
9 GER19920812 Schulte, Jonathan 160 170 330
10 GER19930305 Diivel, Tobias 165 155 320
11 GER19920517 Horstmann, Alexander 155 152 307
12 GER19920820 Deppen, Max 190 99 289
13 NED19931005 Terpstra, Rien 250 250
14 GER19930512 Bode, Henrik 125 125 250
15 GER19930520 Willers, Niels 195 195
16 GER19920412 Glasenapp, Phillip 170 170
17 GER19931208 Finke, Malte 160 160
18 GER19931111 Tigges, Julius 152 152

Klasse: Jugend weiblich

Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 GER19920320 Back, Leonie 250 250
2 GER19930126 Dillmann, Isabel 225 225
3 GER19930808 Eckhardt, Jessica 210 210

Klasse: Schiiler U15

Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 GER19940222 Zwiehoff, Ben 250 250 500
2 GER19940104 Brining, Florian 210 225 435
3 GER19940414 Plagemann, Andre 225 210 435
4 GER19950527 Burdack, Arne 195 190 385
5 GER19941010 Deppen, Nils 185 185 370
6 GER19941027 Schrader, Jan-Ole 200 200
7 GER19951022 Dillmann, Nils-Peter 200 200
8 GER19950629 Gertzen, Tom 195 195
9 GER19951205 Sander, Nico 190 190
10 GER19940524 Ulbricht, Nils 180 180
11 GER19940920 Koch, Maximilian 180 180
12 GER19950813 Sadowsky, David 175 175
13 GER19950219 Rieckmann, Jan 170 170
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iXS-NRW-Cup 2008

Montag, 9. Juni 2008
19:45:03

Gesamtwertung
Klasse: Schiilerinnen U15
Rang UCI Name

1 GER19940916

2 GER19940608

3 GER19950308

Maller, Majlen
Schleifenbaum, Kiona

Happke, Lias Carolin

Klasse: Herren FUN
Rang UCI Name
1 Schiirmann, Daniel
2 Reichling, Mario
3 Eckel, Hans-Martin
4 Chrost, Markus
5 Radel, Daniel
7 Bartelsmeier, Simon
8 Scheffler, Felix
9 Paluch, Paul
10 Hagele, Matthias
11 Horsthemke, Christoph
12 Rosenkranz, Samuel
13 Leonhardt, Marvin
14 Uber, Christian
15 Brockstedt, Jonas
16 Loesewitz, Lars
17 Zimmer, Christoph
18 Meyer, Hagen
19 Konig, David
Klasse: Senioren 1 FUN
Rang UCI Name
1 Ernst, Riidiger
2 Wormland, Matthias
3 Fuchs, Waldemar
4 Anders, Timo
5 Kirchmann, Matthias
6 Reinisch, Klaus

225
210

250

250
200
225
210
152
195

190

185
180
175
170
160
155
150
124
123

122

250
225
210
195
130

250

225

225
250
195
200
185

190

210

210
200
190
185
140
250

7 Gesamt

475
435
250

7 Gesamt
475
450
420
410
337
195
190
190
185
390
175
170
160
155
150
124
123

122

7 Gesamt

460
425
400
380
270
250
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Montag, 9. Juni 2008

IXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
7 P6ppel, Swen 225 225
8 Eppelmann, Rolf 200 200
10 Thiel, Michael 190 190
11 Wischmann, Marc 185 185
12 Waullenkord, Nils 180 180
13 ?,? 180 180
14 Ruhrmann, Werner 175 175
15 Schmidt, Daniel 175 175
17 Schwedtmann, Stephan 170 170
18 Krause, Jens 140 140
19 Wietholter, Peter 135 170 305
20 Schonenberg, Thomas 127 127
Klasse: Senioren 2 FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Ocklenburg, Matthias 250 200 450
2 Hiisken, Peer 225 225 450
3 Szraucner, Edward 210 185 395
4 Rahl, Frank 195 180 375
5 Jankowski, Frank 130 210 340
6 Ader, Markus 175 165 340
7 Jansen, Thomas 170 152 322
8 Brauer, Andreas 160 150 310
9 Egbers, Jochen 127 149 276
10 Sommer, Thomas 124 146 270
11 Linnert, Jorg 121 147 268
12 Feldhaus, Peter 122 145 267
13 Kahl, Oliver 119 144 263
14 Utesch, Lars 250 250
15 Sold, Harald 200 200
16 Eichhorn, Stefan 195 195
17 Schnabel, Tom 190 190
18 Plttbach, Frank 190 190
19 Jensfeld, Dirk 185 185
20 Meyring, Stefan 180 180
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Montag, 9. Juni 2008

IXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
21 Voege, Jens 175 175
22 Dr.Schumann, Stefan 170 170
23 Schumann, Stefan 165 165
24 Kinner, Frank 160 160
25 Schirbel, Jorg 155 155
26 Rensing, Paul 148 148
27 Lessmann, Heinz 125 125
28 Muszarsky, Uwe 123 123
29 Obermann, Ralf 120 120
30 Resch, Martin 118 118
31 Moeller, Mathias 118 118
32 Schwarz, Stefan 117 117
33 Obermann, Jorg 116 116
34 Micke, Josef 92 92
Klasse: Frauen FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Schniederjan, Michaela 225 225 450
2 Bieker, Britta 210 210 420
3 Feldhaus, Brigitta 200 200 400
4 Fuchs, Nelia 250 250
5 Vosseberg, Ellen 250 250
6 Muscutt, Lilian 195 195
Klasse: Junioren FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Gerke, Robin 250 250 500
2 Bauroth, Nils 225 225 450
3 Schiafer, Nils 210 210 420
4 KieRRler, Andre 200 200 400
5 Fleer, Sven 195 185 380
6 Meinung, Lukas 190 180 370
7 Milerski, Sebastian 165 195 360
8 Casar, Max 135 170 305
9 Scharf, Florian 190 190
10 Wallenborn, Markus 185 185

www.Time-and-Voice.com

Time and Voice



Montag, 9. Juni 2008

IXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
11 Frese, Daniel 180 180
12 Nowak, Pinno 175 175
13 Kiesendahl, David 150 150
14 Schwarz, Christopher 145 145
15 Nilenski, Sebastian 140 140
16 Peltz, Nico 130 130
Klasse: Juniorinnen / Jugend weiblich FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Schulte, Marike 250 250 500
2 Resch, Sina 210 225 435
3 Drees, Anke 200 200 400
4 Riedel, Lucia 225 225
5 Intravaia, Julia 210 210
6 Schmich, Eva-Lotta 195 195
Klasse: Jugend mannlich FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Arfsten, Felix 250 250 500
2 Egbers, Max 225 225 450
3 Schmidt, Sebastian 185 210 395
4 Schellenberg, Nico 195 200 395
5 Langenscheidt, Daniel 210 175 385
6 Reinshagen, Lars 175 190 365
7 Teltrop, Fabian 160 195 355
8 Biederbick, Jary 165 180 345
9 Frese, Robin 155 185 340
10 Blylikduran, Musa 152 170 322
11 Ludwig, Nicolas 148 160 308
12 Roehr, Marcel 146 155 301
13 Empting, Daniel 200 200
14 Sander, Marvin 190 190
15 Winkelmann, Yannick 180 180
16 Ebbert, Fabian 170 170
17 Miiller, Christoph 165 165
18 Licopoli, Patrick 150 150
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Montag, 9. Juni 2008

iXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
19 Weiner, Pascal 149 149
20 Wortler, Maik 147 147
21 Wiltebrock, Jan 120 120
22 Bohle, Ritschy 94 94
Klasse: Schiiler U15 FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Rippholz, Luca 250 250 500
2 Kortiim, Florian 225 225 450
3 Zoller, Stephan 210 190 400
4 Wichmann, Nick 200 185 385
5 Wagner, Ole 195 165 360
6 Kornatzki, Nico 175 180 355
7 Lupton, Christopher 180 170 350
8 Howar, Roman 185 160 345
9 Gewebhr, Christian 160 175 335
10 Wendt, Nick 170 150 320
11 Holtkamp, Maik 190 119 309
12 Volk, Thomas 152 155 307
13 Asmuth, Mirko 147 149 296
14 Corell, Philipp 144 152 296
15 Gobel, Dennis 141 148 289
16 Berse, Janis 148 118 266
17 Kotter, Paul-Vincent 146 117 263
18 Steffensmeier, Tim 145 113 258
19 Hollman, Tim 131 122 253
20 Divel, Marvin 135 116 251
21 Kleinsorge, Fabian 134 114 248
22 Althaus, Rene 136 112 248
23 Wortmann, Florian 133 111 244
24 Vogel, Niko 129 81 210
25 Gotthardt, Jan 210 210
26 Janzen, Serome 200 200
27 Schéfer, Alexander 195 195
28 Berlage, Bjorn 165 165
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Montag, 9. Juni 2008

iXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
29 Carl, Constantin 155 155
30 Mitzut, Jonathan 150 150
31 Wirths, Christian 149 149
32 Wohlers, Leon 143 143
33 Dollberg, Marvin 142 142
34 Moll, Jonathan 140 140
35 Babon, David 139 139
36 Buschmann, Maximilian 138 138
37 Peiper, Lasse 137 137
38 Langewost, Mark 132 132
39 Weiser, markus 130 120 250
40 Koj, Phil-Rene 128 128
41 Foster, Robin 121 121
43 Siegert, Maximilan 115 115
44 Hoffmann, Matthias 110 110
45 Kruse, Jonas 109 109
46 Piechazek, Mirko 108 108
47 Dollberg, Niklas 107 107
Klasse: Schiilerinnen U15 FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Lingenauber, Sabrina 250 250 500
2 Hoffmann, Shalin 210 210 420
3 Pohl, Aruna 225 225
4 Brieden, Ann-Katrin 0 225 225
5 Gesing, Kristin 200 200
Klasse: Schiiler U13 FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Jeusfeld, Marvin 250 250
2 Brassel, Norman 225 225
3 Sust, Oliver 210 210
4 Bliggel, Nicolai 200 200
5 Buschmann, Luca 195 195
6 Kotter, Johann Claus 190 190
7 Briuning, Jens 185 185
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Montag, 9. Juni 2008

iXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
8 Egbers, Till 180 180
9 Schonholz, Lasse 175 175
10 Kossack, Marcel 170 170
11 Niggemann, Marian 165 165
12 Hallmanns, Moritz 160 160
13 Horchler, Adrian 155 155
14 Kaiser, Leon 152 152
15 Stockmann, Matthias 150 150
16 Benz, Ruben 149 149
17 Dabrock, Lukas 148 148
18 Richard, Thomas 147 147
19 Plagemann, Marco 146 146
20 Benz, Joshua 145 145
21 Stocker, Felix 144 144
22 Schulte, Marius 143 143
23 Fromm, Marvin 142 142
24 Brill, René 141 141
25 Plttmann, Julian 140 140
26 Schwarz, Marius 139 139
27 Pelars, Dominic 138 138
28 Pecksen, Gerrit 137 137
29 Schippel, Thilo 136 136
30 Baumgiirtel, Linus 135 135
Klasse: Schiilerinnen U13 FUN
Rang UCI Name 1 2 3 4 5 6 7 Gesamt
1 Schmidt, Vanessa 250 250
2 Steffen, Mara 225 225
3 Dollberg, Celine 210 210
4 Meyer, Maxime-Valentine 200 200
Klasse: Schiiler U11 FUN
Rang UCI Name 1 2 3 4 5 6 7 Gesamt
1 Ader, Nils 250 225 475
2 Rahl, Pepe 225 210 435
3 TenbuR, Felix 210 200 410
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Montag, 9. Juni 2008

IXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung

4 Seltmann, Nils 175 195 370
5 Schniederjan, Maximilian 180 175 355
6 Moczarski, Justin 165 190 355
7 Bunn, Alexander 104 250 354
8 Stockmann, Jannik 185 165 350
9 Jost, Maximilian 160 185 345
10 Schneider, Jan 170 170 340
11 Gobel, Felix 150 150 300
12 Volz, Moritz 148 152 300
13 Muth, Merlin 145 146 291
14 Brocher, Luca 144 144 288
15 Bieling, Jan 141 145 286
16 Troster, Leonard 138 143 281
17 Schulte, Lennart 130 142 272
18 Obermann, Levi 140 116 256
19 Preilowski, Philip 143 108 251
20 Schitte, Hendrik 136 114 250
21 Hau, Christopher 139 109 248
22 Fromm, Maurice 131 110 241
23 Rottmann, Julian 200 200
24 Kossack, Jonas 195 195
25 Hof, Moritz 190 190
26 Beckschulze, Kevin 180 180
27 Rameil, Marius 160 160
28 Reisdorf, Noah 155 155
29 Happke, Luca Felix 155 155
30 Stracke, Malte 152 152
31 Bohle, Louis 149 149
32 Marschall, Dennis 149 149
33 Goddecke, Bastian 148 148
34 Heidbreder, Jannis 147 147
35 ReiRdorf, Noah 147 147
36 Vogt, Julius 146 146
37 Sonneborn, Kevin 142 142
38 Schnébeli, Tobias 137 137
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IXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
39 Soetebeer, Joshua 135 135
40 Micke, Marcel 134 134
41 Gnorich, Daniel 133 133
42 Uttermann, Udo 132 132
43 Moller, Sascha 115 115
44 Goeke, Nils 113 113
45 Walther, Luca 112 112
46 Dohle, Bastian 111 111
47 Geuer, Max 107 107
48 Seltmann, Alexander 103 103
Klasse: Schiilerinnen U11 FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Kornatzki, Nina 250 225 475
2 Betz, Ricarda 225 210 435
3 Betz, Franka 210 200 410
4 Gesing, Alina 250 250
5 Diercksen, Sina Johanna 200 200
6 Schmidt, Joelle 195 195
Klasse: Kids FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Knoth, Robin 225 200 425
2 Ricker, Linus 165 250 415
3 Hoffmann, Jona 210 190 400
4 Kortiim, Timo 185 210 395
5 Blomeke, Emma 170 195 365
6 Preilowski, Peer 150 145 295
7 Koch, Franziska 250 250
8 Schniederjan, Sophia 225 225
9 Weiss, Julius 195 195
10 Marschall, Fabian 190 190
11 Jahndel, Nico 185 185
12 Olschewski, Jonas 180 180
13 Schulze-Bergkamen, Ulrich 180 180
14 Zerbs, Jens 175 175
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IXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung
15 Muiller, Carina 175 175
16 Lange, Gera 170 170
17 Dellweg, Lukas 165 165
18 Rickert, Federico 160 160
19 Bottcher, Jakob 160 160
20 Loerwald, Scott 155 155
21 Vosskotter, Nick 155 155
23 Fuchs, Julian 152 152
24 Didam, Maximilian 150 150
25 Vollmers, Anna 149 149
26 Kardiakos, Pavlos 149 149
27 Niggemann, Lea 148 148
28 Snacke, Forik 148 148
29 Grobbel, Marie 147 147
30 Stocker, Marten 147 147
31 Péllmann, Florentine 146 146
32 Plischke, Maximilian 146 146
33 Seidel, Tom 145 145
34 Ledigen, Maximilian 144 144
35 Fischer, Zoe 144 144
36 Hackenbracht, Lars 143 143
37 Joyce, Martini 143 143
38 Schitte, Anna 142 142
39 Jorz, Sophie 142 142
40 Schmidt, Fabian 141 141
41 Holterhoff, Erik 141 141
42 Kohler, Mathilda 140 140
Klasse: Bambinis FUN
Rang UCI Name 1 2 7 Gesamt
1 Schonholz, Ole 250 250 500
2 Muth, Benjamin 200 225 425
3 Muth, Lena 190 200 390
4 Brocher, Maite 180 180 360
5 Brocher, Jannis 155 150 305
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IXS-NRW-Cup 2008
Gesamtwertung

6 Schilling, Magnus 225 225
7 Wangermann, Malte 210 210
8 Diercksen, Rune Christer 210 210
9 Heimes, Christin 195 195
10 Neffgen, Tim 195 195
11 Dellweg, Justus 190 190
12 Vollmers, Time 185 185
13 Adler, Elena 185 185
14 Didam, Annalena 175 175
15 Bottcher, Johann 175 175
16 Goddecke, Paul 170 170
17 Simon, Moritz 170 170
18 Schulte, Timo 165 165
19 Muth, Moritz 165 165
20 Zerbs, Simon 160 160
21 Stocker, Elisa 160 160
22 Ledigen, Luis Timon 155 155
23 Lange, Carla 152 152
24 Kéhler, Matteo 152 152
25 Seidel, Sam 150 150
26 Walter, Marcel 149 149
27 Fischer, Marc-Alexander 149 149
28 Kohler, Maya 148 148
29 Holterhof, Anna 147 147
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